RJS 用户手册
RJS 用户手册
版本号：V1.0
使用产品前请仔细阅读本手册
RJS 用户手册
版权说明
本手册的版权为深圳市泰科智能伺服技术有限公司所有。未经泰科智能许可，不得以任何方式复制和抄袭本手册的内容。
本文档仅供用户参考，文档中的内容力图精确和可靠，但错误和疏忽之处在所难免，如果您发现错误，请不吝赐教。

RJS 配有插销式断电停放制动器
RJS 用户手册
3.2 型号说明
RJS 25 -31 B E -YSA 17 -RDM 15 -RevC1 - XX
绝对值编码器分辨率
绝对值编码器类型
增 量 编 码 器
，
闸 抱
电机定子 长度
型号：14，17，20，25
32，40 供选择
RJS 系列 RJS
驱动器
默认配置为 EtherCAT 通
讯，减速比 101，如有定
制规格，在此加入
驱 动 器 额 定 电 流
版本
RJS 用户手册
3.3 关节参数
参数类型 名称 单位 RJS14 RJS17 RJS20 RJS25 RJS32 RJS40
减速器参数
减速比（可
选，此处列出
默认配置）
---- 101 101 101 101 161 161
减速器背隙 arcsec 10 10 10 10 10 10
转动精度 arcmin 1 1 1 1 1 1
电机电气参数
电机极对数
------
6 6 8 6 7 10
电机额定功率 W 117 146 204 318 419 1000
电机额定电压 V 48 48 48 48 48 48
电机额定电流 A 5.7 5.8 7 12.2 13.3 28
电机额定转速 rpm 3000 3000 3000 2000 2000 2000
电机额定转矩 Nm 0.42 0.5 0.7 1.69 2.0 5
电机转矩常数 Nm/A 0.078 0.124 0.1 0.14 0.163 0.17
反电动势系数 V/krpm 8.93 10 6.26 12 9.85 20
RJS 用户手册
关节尺寸
关节直径 mm 90 90 100 119 156 184
关节高度 mm 104 104 114 135 172 207
关节长度 mm 130 144 144 160 175 221.1
关节输出能力
许用负载转矩 Nm 28 54 82 157 333 279
平均负载转矩 Nm 13.5 39 49 108 216 450
最大瞬时转矩 Nm 54 86 147 284 647 1000
额定转速 rpm 30 30 30 20 20 12.5
最大转速 rpm 40 32 32 25 25 15
负载周期（见附表 1）：基于关节尺寸和负载周期百分比(%) 的旋转速度下的连续转矩能力
关节重量  kg 1.75 2.37 2.92 4.96 8.6 15
编码器
增量编码器 P/R 20000 20000 20000 20000 20000 20000
绝对值编码器 Bit 17/19 17/19 17/19 17/19 17/19 17/19
关节精度 RJS输出端绝对编码器的精度为 0.1︒（机械）  重复精度为 0.001︒（机械）
IP等级 RJS适用于实现IP54 防护等级( 防尘和防泼水) ，如需达到此项要求，请与我司技术人员联系
RJS 用户手册
关于温度：RJS 中使用的谐波减速机是装置中对热最敏感的组件。它被限制为外壳最高温度不超过50℃ 。在比标准额定温度25°C
更高的环境温度下操作RJS 时，建议用户降低转矩/速度性能等级，且应将负载周期调整为低于Duty Cycle 中所示的值，以防超过减
速机温度50°C。否则，润滑脂的性能可能会降低，齿轮可能会提前出现故障。如果RJS在推荐的减速器最大温度外使用RJS，则保修
将失效。RJS 中的热敏电阻在后盖内的驱动器电子PCB 印刷电路板。用户的计算机/控制器通过串行端口或CANopen/EtherCAT 通信总
线读取关节温度，如果温度过高，需采取诸如降低运动速度或降低负载周期的措施来保持齿轮箱温度。
总线读取驱动器温度参数为：
环境要求
RJS的正常性能等级可在 25°C 的室温下实现。RJS可在温度不超过 50°C 的环境下使用，性能和负载周期能力都
有所降低。在这些情况下，必须监视关节并相应调整运动周期来保护齿轮。RJS适合在一般室内工业环境中固定安
装。不得在灰尘过多、高冲击和震动( 车辆等) 或存在腐蚀物质、爆炸材料或要求在真空中操作的应用中使用
RJS。请咨询我司技术人员了解非标准应用方面的信息
关节温度 索引 子索引 单位
 2202h 0 ℃
RJS 用户手册